
UCHWAŁA Nr XV/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok Nr XI/69/2024 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 
30 grudnia 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. poz.1465 
i 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
poz. 1530 z późn. zm.)  – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok w następujący sposób:  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2025 rok jak Tabela Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 92.595.541,58 zł, w tym dochody 
majątkowe w wysokości 11.514.937,26 zł i dochody bieżące w wysokości 81.080.604,32 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok w następujący sposób: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 242.352,00 zł jak Tabela Nr 2 do uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 100.703.948,77 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 78.324.828,49 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 22.379.120,28 zł, w tym 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 22.379.120,28 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu na 2025 rok jak Tabela Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66552C2A-40E9-46D5-8289-E0AD3E0B6860. Uchwalony Strona 1



  

 

 

 
 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XV/106/2025 
z dnia 28 marca 2025 roku 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2025 ROK – ZWIĘKSZENIA 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 242 352,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
242 352,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 242 352,00 

Razem: 242 352,00 

 

 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XV/106//2025 
z dnia 28 marca 2025 roku 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 ROK – ZWIĘKSZENIA 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   Zakup działki ozn. nr ew. 229 położonej w Brzostku 45 000,00 

750   Administracja publiczna 129 352,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 017,50 

  4270 Zakup usług remontowych 43 017,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

  

 

Montaż kompensatora mocy w celu poprawy 

współczynnika mocy biernej w budynku Urzędu 

Miejskiego 

25 000,00 

  
 

Wykonanie systemu sygnalizacji pożaru (SSP) w 

Urzędzie Miejskim w Brzostku 
40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00  

   Zakup schodołazu 15 000,00 

 75095  Pozostała działalność 6 334,50 

  4430 Różne opłaty i składki 6 334,50 

801   Oświata i wychowanie 68 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 68 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

  
 

Utwardzenie części działki ozn. nr ew. 858/8 przy 

Szkole Podstawowej w Brzostku 
60 000,00 

Razem: 242.352,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66552C2A-40E9-46D5-8289-E0AD3E0B6860. Uchwalony Strona 1



  

 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XV/106//2025 
z dnia 28 marca 2025 roku  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

  

700   Gospodarka mieszkaniowa - 12 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 12 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych - 12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

10 000,00 - 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 - 

  6230 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

10 000,00 - 

   Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 

przyczepy ratowniczej wraz z niezbędnymi 

akcesoriami do pracy w trudnym terenie na 

potrzeby OSP Siedliska-Bogusz 

10.000,00 - 

801   Oświata i wychowanie 2 000,00 - 

 80101  Szkoły podstawowe 2 000,00 - 

 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 

Razem:  12 000,00 12 000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66552C2A-40E9-46D5-8289-E0AD3E0B6860. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/106/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


